
2023 年 5 月 18 日 

 

会員各位 

東急スポーツシステム株式会社 

アトリオドゥーエ 

 

アトリオドゥーエリニューアルのお知らせ冊子 

武蔵小山店に関する誤表記のお詫びと訂正 

 

拝啓 日頃よりアトリオドゥーエをご利用いただき誠にありがとうございます。 

 さて、先日よりご案内させていただいております、アトリオドゥーエリニューアルのお知

らせ冊子のうち、武蔵小山店の内容に一部誤りがございました。会員の皆さまにご迷惑をお

かけいたしまして申し訳ございませんでした。心よりお詫び申し上げます。訂正の詳細につ

きましては、下記内容をご確認の程、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

■ 冊子 11 ページ 

スタジオ・ジムプラン スケジュール表示日数 

（誤） 15 日間（当日含む） 

（正） 10 日間（当日含む） 

 

■ 冊子 14、15 ページ 

お風呂・ロッカーエリアご利用可能時間 

（誤） 土曜日・日曜日・祝日 22:00 まで 

（正） 土曜日 21:00 まで  日曜日・祝日 20:00 まで 

※土曜日につきましては、有人タイム変更に伴う利用時間へ訂正させていただきます。 

 

 以上 


